
TABLE DES MATIÈRES

PELLICULE POUR CHAMPIGNON 2 .......................................................................................................... 



Catalogue 2022 Page: 2

PELLICULE POUR CHAMPIGNON

Pellicule pour champignon 15
po
Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

MSH15
381 mm
1830 m
14,6 kg
220 x 220 x 400 mm
1 / caisse
20 x 2 = 40
 

 

047552595059
15 po
6000 pi
32,2 lb
8.8 x 8.8 x 15 3/4 po
 
 
 




