						,	•	
T_{I}	ΔR	I F	D	F۷	MA	TII	FR	F۷
	~~		_					

PELLICULE POUR CHAMPIGNON	 2



PELLICULE POUR CHAMPIGNON



Pellicule pour champignon 15

ро

•		
Numéro d'article/UPC	MSH15	047552595059
Largeur	381 mm	15 po
Longueur	1830 m	6000 pi
Poids à l'expédition	14,6 kg	32,2 lb
Dimensions de la caisse	220 x 220 x 400 mm	8.8 x 8.8 x 15 3/4 po
Facteur d'emballage	1 / caisse	
Configuration de la palette	20 x 2 = 40	

